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Wyniki z zawodów

Biesy Trail Czady - piątek

Klasyfikacja: Dystans 5,6km
Kategoria: Open Uczestników: 24

1. 00:32:55.53 Lary Zębatka 1981 Nr 202

2. 00:35:04.32 Andrzej Miedziejewski 1986 Nr 201

3. 00:39:54.01 Tomasz Zygmunt 1997 Nr 4

4. 00:40:43.46 Izabela Zatorska 1962 Nr 11

5. 00:41:18.39 Marcin Musiałowski 1976 Nr 20

6. 00:41:26.99 Mateusz Kowalczyk 1990 Nr 22

7. 00:42:02.09 Wiktor Chojnacki 1983 Nr 19

8. 00:42:22.64 Adam Brendzowski 1985 Nr 17

9. 00:42:28.53 Tomasz Firaza 1982 Nr 16

10. 00:43:40.39 Teodor Furs 1975 Nr 2

11. 00:45:41.70 Jarosław Jachimowski 1984 Nr 12

12. 00:45:56.15 Paweł Zygmunt 1973 Nr 3

13. 00:49:06.36 Daromad Daromad 1980 Nr 6

14. 00:49:52.22 Konrad Klocek 1985 Nr 10

15. 00:50:57.18 Grzegorz Warenica 1991 Nr 15

16. 00:52:44.75 Arkadiusz Dudek 1964 Nr 7

17. 00:54:30.00 Jakub Hamuda 1980 Nr 13

18. 00:54:32.50 Tomasz Chlebek 1992 Nr 18

19. 00:56:30.17 Radek Blicharczyk 1985 Nr 1

20. 00:56:38.55 Artur Cyparski 1977 Nr 8

21. 00:56:53.51 Anna Cyparska 1978 Nr 9

22. 00:56:56.89 Marta Musidłowska 1997 Nr 21

23. 00:58:46.38 Marcin Skakuj 1975 Nr 14

24. 01:02:31.17 Marta Duś 1989 Nr 5
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Wyniki z zawodów

Biesy Trail Czady - piątek

Klasyfikacja: Dystans 5,6km
Kategoria: Kobiety 18-99 Uczestników: 4

1. 00:40:43.46 Izabela Zatorska 1962 Nr 11

2. 00:56:53.51 Anna Cyparska 1978 Nr 9

3. 00:56:56.89 Marta Musidłowska 1997 Nr 21

4. 01:02:31.17 Marta Duś 1989 Nr 5
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Wyniki z zawodów

Biesy Trail Czady - piątek

Klasyfikacja: Dystans 5,6km
Kategoria: Mężczyźni 18-99 Uczestników: 20

1. 00:32:55.53 Lary Zębatka 1981 Nr 202

2. 00:35:04.32 Andrzej Miedziejewski 1986 Nr 201

3. 00:39:54.01 Tomasz Zygmunt 1997 Nr 4

4. 00:41:18.39 Marcin Musiałowski 1976 Nr 20

5. 00:41:26.99 Mateusz Kowalczyk 1990 Nr 22

6. 00:42:02.09 Wiktor Chojnacki 1983 Nr 19

7. 00:42:22.64 Adam Brendzowski 1985 Nr 17

8. 00:42:28.53 Tomasz Firaza 1982 Nr 16

9. 00:43:40.39 Teodor Furs 1975 Nr 2

10. 00:45:41.70 Jarosław Jachimowski 1984 Nr 12

11. 00:45:56.15 Paweł Zygmunt 1973 Nr 3

12. 00:49:06.36 Daromad Daromad 1980 Nr 6

13. 00:49:52.22 Konrad Klocek 1985 Nr 10

14. 00:50:57.18 Grzegorz Warenica 1991 Nr 15

15. 00:52:44.75 Arkadiusz Dudek 1964 Nr 7

16. 00:54:30.00 Jakub Hamuda 1980 Nr 13

17. 00:54:32.50 Tomasz Chlebek 1992 Nr 18

18. 00:56:30.17 Radek Blicharczyk 1985 Nr 1

19. 00:56:38.55 Artur Cyparski 1977 Nr 8

20. 00:58:46.38 Marcin Skakuj 1975 Nr 14


